RESGUARDOS

. : ! ANOS =
e A transformar e |

Ambientes.



RESGUARDOS DE DUCHE

Shower Enclosures / Parois de douche

Mo.mpo.ro.s d.e d'l.IC].‘lCI. / Duschkqbine
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FOE@®

({(¢ummm))
90 cm

RO166BLACK

SH70/98
1V /1Kg/005m*

6

05!

51606779"2063

2m

2m

& /
(Y
N c

PERFIS DE
AJUSTAMENTO
2 E 5CM

VER PAG. 409

80cm

Screen Black @

Ref: RS802008 + RPERFSCREENBLACK s

Pack: 2cx /31 Kg /O m?

90cm

Ref: RS902008 + RPERFSCREENBLACK s

Pack: 2cx/ /38 Kg/ /013 m*

100cm

Ref. RS1002008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 2cx / 41 Kg / 014 m*

110cm

Ref: RS1102008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 2cx / 45 Kg / 0,15 m*

120cm

Ref: RS1202008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 2cx / 47 Kg / 0,16 m*

130cm

Ref. RS1302008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 2cx / 50 Kg / 0,18 m?

140cm

Ref: RS1402008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 2cx / 58 Kg / 0,19 m?

150cm

Ref: RS1502008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 2cx / 62 Kg /0,21 m*

160cm

Ref. RS1602008 + RPERFSCREENBLACK

Pack: 2cx / 68 Kg /0,22 m*

SHa00/300 | | |||| | ” | | |
606779"178411 51606779"201652

SHazolsoe |‘ |||”|H| ‘ |‘ |||”|H|| HHm
606779"178428 51606779"201652

il |‘ “|||”|H| ‘ ” |‘ |||”|”|| N |||
51606779"178435' 51606779"201652

ol |‘ |||”|”| ‘ |‘ |||”|H|| N |||
51606779"178442' 51606779"201652

SH275/385 | | | | ” | | |
51606779"178350" s5"606779"'201652

et |‘ |||”|H| ‘ m” |‘ |||”|”|| N |||
51606779"178459 51606779"201652

SH320/448 | | | ” | | |
51606779"178466 51606779"201652

ek |‘ |||”|H| ‘ |‘ |||”|H|| |“ |||
51606779"178473 51606779"201652

SH360/504 | | | ” | | |
51606779"178480 51606779"201652

Screen Plus Black @

30cm SH110/154 | | | | "
Ref: RS302006BLK s I EoY
Pack: Tex /12 Kg / 0,08 m*
40cm SH120/168 | | | |
Ref: RS402006BLK gL
Pack: lex /15 Kg / 0,09 m*
+2 L \
BANCO EM SOLID -
+5 SURFACE BRANCO MATE . RODO P/ LIMPAR
) o S REF: RAXACO2MW R, VIDROS
T REF: RAR6353
VER PAG. 409

233

Screen Black
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LT

FOE@®

//*

({(ummmy))
90 e

R0O166GOLD

SH90/126
IV /1Kg /0,05 m?®

C

606779

\

1600

20 -

+2

+5
[ e

PERFIS DE
AJUSTAMENTO
2 E 5CM

VER PAG. 409

RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

25651

2m

RS1102008 + RPERFSCREENGOLD

2cx / 45 Kg / 0,15 m*

RS1202008 + RPERFSCREENGOLD

2cx / 47 Kg / 016 m*

RS1302008 + RPERFSCREENGOLD

2cx / 50 Kg / 0,18 m?

RS1402008 + RPERFSCREENGOLD

2cx / 58 Kg / 0,19 m?®

RS1502008 + RPERFSCREENGOLD

2cx / 62 Kg / 0,21 m?

sl [T
RS1602008 + RPERFSCREENGOLD 5160677911 784801 5 6067751256492

2cx / 68 Kg / 0,22 m*

Screen Gold #

swasorsoe (1IN FAOKYINN

RS802008 + RPERFSCREENGOLD sl60677911784111 5 6067791256492
nm3

e 111110111111

RS$902008 + RPERFSCREENGOLD sl606779"178428" 5 6067791256492

2cx/ /38 Kg/ /013 m?

s NN AN
RS1002008 + RPERFSCREENGOLD _[NMWANILNIL - JWTIRARI

2cx / 41 Kg / 014 m*

06?79 178442

s LN AN
606779178350

s A O
606779178459

sosses 1N RN
606779178466

ore = ML NISOOET
sl6067791178473 5 6067791256492

235

Screen Gold
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Screen Rose Gold @
e0cm swasonsoe 1IN AR
Ref. RS802008 + RPERFSCREENRSG sl60677911784111 5 6067791256522

Pack 2cx / 31 Kg / O m?
5 H606779“256522H

90cm SH240/336 Hm
Ref: RS902008 + RPERFSCREENRSG

Pack 2cx/ /38 Kg/ /013 m®

1 4 100cm SH265/371

Ref: RS1002008 + RPERFSCREENRSG SH‘!LW L)

5 H‘!‘MHM“E‘!’UJL"J“
Pack 2cx / 41 Kg / 014 m*
((ummmD)) 110cm SH280/392 ‘l ”

et oo wrearscreense - MM WLAN

Pack: 2cx / 45 Kg / 0,15 m*
I
6067791256539 = =

FOE@®

SCI’@@H ROS@ GOlCI

RO166RSG

SH90/126
1V /1Kg/0,05m?

120cm SH300/420
Ref: RS1202008 + RPERFSCREENRSG

06779 178350
3 Pack: 2cx [ 47 Kg / 016 m®
4 / B
130cm SH325/455
T A ALY
Ref: RS1302008 + RPERFSCREENRSG WR
Pack 2cx / 50 Kg / 0,18 m?
£
[aY]
J o . T
U Ref: RS1402008 + RPERFSCREENRSG Il 178466
— Pack 2cx / 58 Kg / 0,19 m?*
e o ey m
Ref: RS1502008 + RPERFSCREENRSG i LU s LD

Pack 2cx / 62 Kg / 0,21 m?

i 17|
= 15 ot e || A
+5 Ref: RS1602008 + RPERFSCREENRSG LA i
:t:_ Pack: 2cx / 68 Kg / 0,22 m*

PERFIS DE

AJUSTAMENTO

2 E 5CM

VER PAG. 409

RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409
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Screen Cromado

784 1“ 5

5606779 606779
90cm SH200/280 ‘ “ ‘" ” |
Ref: RS902008 + RPERFSCREENCROMO s lgnaridlisasssl s

606779
Pack: 2cx/ /38 Kg/ /013 m*
51606779 606 9
Mvz“

06779

606779
560677917

606779

80cm SH185/259
Ref: RS802008 + RPERFSCREENCROMO

Pack: 2cx /31 Kg /Ol m

25650

25650

256

25650

2565

100cm SH220/308
Ref: RS1002008 + RPERFSCREENCROMO

Pack: 2cx / 41 Kg / 014 m*

®

110cm SH235/329
Ref. RS1102008 + RPERFSCREENCROMO

Pack: 2cx / 45 Kg / 0,15 m*

5

Screen Cromado

120cm SH250/350
Ref: RS1202008 + RPERFSCREENCROMO

900 RO-|66 Hl‘l | Pack: 2cx / 47 Kg / 016 m*
S e oo MM \|| Il ||\H
WiRe oo Ref: RS1302008 + RPERFSCREENCROMO 5 CRASH  [oertolseso

Pack: 2cx / 50 Kg / 0,18 m?

iy e ceovo. MU AR
= ) Ref: RS1402008 + RPERFSCREENCROMO |RHIBHRIHIILLY -~ 0L IMIEN
E Pack 2cx / 58 Kg / 0,19 m?
‘ o oo ML MUMINER
Ref: RS1502008 + RPERFSCREENCROMO NIV _ [NAUI |
45° RS45 ‘l || ‘” Pack 201/ 62Kg /02 m
SH50/70 6067791189451 160cm SH325/455

1V /1Kg /0,05 m?

5'606779"17

606779

25650

5

Ref. RS1602008 + RPERFSCREENCROMO

Pack: 2cx / 68 Kg /0,22 m*

Screen Plus Cromado

30cm SH100/140 | ” |
£
a Ref. RS302006 IS TN
| Pack: lex /12 Kg / 0,08 m*
40cm SH110/154 | Hmmm |
2 % Ref: RS402006 RGO
00/;) 80~ Pack lex /15 Kg / 0,09 m*

/RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409
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Screen Canelado Preto ‘

100cm SH290/406 ‘l Hl |“ |||
< Ref: RS1002008CNL + RPERFSCREENBLACK UL L L
Pack 2cx /41 Kg / 0,14 m?
110cm SH315/441 | | | ‘ | |“|
J——— Ref: RS1102008CNL + RPERFSCREENBLACK L 1L
It Pack 2cx / 45 Kg / 0,15 m?
| 1 '
: _ e 'm.\[ 120cm SH345/483 | | | | ” | |
) -@;' Ref: RS1202008CNL + RPERFSCREENBLACK B RGLL
- T | Pack: 9cx / 47 Kg / 016 m*
.
o il
b Screen Canelado Cromado @&
| _
l
Al oo I A II\I\HII\H
| ' : Ref: RSI002008CNL + RPERFSCREENCROMO | AL
| Pack 2cx / 41 Kg / 0,14 m*
| 1l ||
| sl m
it Ref: RS1102008CNL + RPERFSCREENCROMO L 1
Pack 2cx / 45 Kg / 0,15 m?
Attt ’
|' - o NIIEY M
it | Ref: RS1202008CNL + RPERFSCREENCROMO _[INLIHIUIAI - AR 0
H | Pack 2cx [ 47 Kg / 06 m®
| ..IH dtimin
‘ - Screen Canelado Dourodo D
|H || “H B Bl [I”“"r 100cm SH350/490 | | | ‘ “H‘"‘"
- Ref: RS1002008CNL + RPERFSCREENGOLD B 606779 il
Pack 2cx / 41 Kg / 0,14 m*

Screen Canelado

=

V4

110cm

SH380/532

Ref: RSI1102008CNL + RPERFSCREENGOLD

Pack 2cx / 45 Kg / 0,15 m?

120cm

SH415/581

Ref: RS1202008CNL + RPERFSCREENGOLD

Pack 2cx [ 47 Kg / 016 m®

Screen Canelado Rosego|o| B
I

100cm

SH350/490

Ref: RS1002008CNL + RPERFSCREENRSG

Pack 2cx / 41 Kg / 0,14 m?*

110cm

SH380/532

Ref: RSI1102008CNL + RPERFSCREENRSG

Pack 2cx / 45 Kg / 0,15 m*

120cm

SH415/581

Ref. RS1202008CNL + RPERFSCREENRSG

Pack 2cx [ 47 Kg / 06 m®

0o
R
~

C‘-:

0o
N
=~

w
O

25649

2564

25652

25652
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FTOE@®

Ajuste-Adjustment Entrada-Entrance
1.2n - 1185-1200m 540m
1.3n - 1285-1300m 590m
1.4 - 1385-1400m 640m
1.5m - 1485-1500m 640m
1.6m - 1585-1600m 640m
1.7m - 1885-1700m 640m
1.8n - 1785-1800m 640m

2
‘ L
Huste-Adjustrnt Entrads Entrnce
1.2 - 1189-1204m 540m
1.3 - 1269-1304m 590m
1.4n - 1389-1404m 640m
1.5m - 1489-1504m 640m
1.ém - 1589-1604m 640m
1.7 - 1689-1704m 640m
1.8n - 1789-1804m 640m
PERFIS
DE AJUSTAMENTO
2 E 5CM
VER PAG. 409

/RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

Ajuste-Ad justmen

0.7m - 685-700mm
0.8m - 785-800mm
0.9m - 885-900m
1.0m - 985-1000m

Spazio Gun Metal @

Frontal

120cm SH320/448
Ref. RSPFI120GM

Pack: Tex /40 Kg / 0,091 m?

130cm SH330/462
Ref. RSPF130GM

Pack: Tex / 43 Kg / 0,099 m?*

140cm SH340/476
Ref. RSPF140GM

Pack: lex / 46 Kg / 0,106 m*

150cm SH360/504
Ref: RSPFI150GM

Pack: Tex / 49 Kg / 0,120 m?

160cm SH380/532
Ref. RSPF160GM

Pack: Tex / 52 Kg / 0135 m?

170cm SH390/546
Ref: RSPF170GM

Pack: Tex / 55 Kg / 0,149 m*®

180cm SH410/574
Ref. RSPFI80GM

Pack: Tex / 58 Kg / 0,164 m?

Painel Lateral

70cm SH170/238
Ref: RSPL70GM

Pack: Tex / 25 Kg / 0,075 m?®

80cm SH185/259
Ref. RSPL8OGM

Pack: Tex / 28 Kg / 0,085 m®

90cm SH200/280
Ref: RSPL90OGM

Pack: lex / 31 Kg / 0,095 m?*

100cm SH215/301
Ref. RSPLIOOGM

Pack: Tlex / 34 Kg / 0,106 m?

5

5

5 Héﬂé??‘?“ 25576

5

606779

606779

606779

5 H606779

5

606779

5 H6067?9

5 1606779

5

5

5

606779

606779

606779

2557

2

2

2

2

2

255

2

5

5

2557
557
55

255

55

5

5

5

5

47

54“

ey

5“

92

osu

=
¥

22“

39

46“

243

Spazio



FTOE@®

L4
L A

Ajuste*kcijustment EntradaBEntrance
1.4m - 1370-1400mn 640mn

1.5m - 1470-1500mn 640m

1.6m - 1570-1600mm 640mm

1.7m - 1670-1700mn 640mn
1.8m - 1770-1800mn

1.9m - 1870-1900mm

2.0m - 1970-2000mm 640mm

PERFIS
DE AJUSTAMENTO 45§

2 E 5CM IIIIII:::::F---
VER PAG. 409

BANCO EM SOLID
SURFACE BRANCO MATE
REF: RAXACO2MW

VER PAG. 391

/RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

TRI-Spazio @
Gun Metal

Frontal

140cm SH390/546
Ref. RTSPF140GM

Pack: 1Cx / 46 Kg / 0,121 m*®

150cm SH400/560
Ref: RTSPF150GM

Pack: 1Cx / 49 Kg / 0,121 m*

160cm SH410/574
Ref. RTSPF160GM

Pack: 1Cx / 52 Kg / 0,121 m*

170cm SH420/588
Ref: RTSPF170GM

Pack: 1Cx / 55 Kg / 0,121 m*

180cm SH430/602
Ref. RTSPF180GM

Pack: 1Cx / 58 Kg / 0,121 m*

190cm SH440/616
Ref: RTSPFI90GM

Pack: 1Cx / 61 Kg / 0,121 m*

200cm SH450/630
Ref. RTSPF200GM

Pack: 1Cx / 64 Kg / 0,121 m*

6067791255 tOH
25587
55 4“

606779
55

606779
9

5 2

5

5 2

606779
Il
606779
|

606779
Il
60

6779

—
—

5 2

255
55
55

\O!

07

914

21

9

5

5

5 ‘

2

2

245

TRI-Spazio
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FOE@®

Porta pelo lado exterior
Doors in the outside

Portes extérieures
Puertas exteriores

T3

Ajuste-Adjustment
1.20m - 1190-1200mm
1.30m -
1.40m -
1.50m -
1.60m -
1.70m -
1.80m -

1290-1300mm
1390-1400mm
1490-1500mm
1590-1600mm
1690-1700mm
1790-1800mm

Entrada/Entrance
495mm

545mm
595mm
645mm
695mm
745mm
795mm

Porta pe\o lado exterior
Doors in the outside

Portes extérieures

Puertas exteriores

13

B

1.30m -
1.40m -
1.50m -
1.60m -
1.70m -
1.80m -

Ajuste-Adjustment
1.20m - 1190-1200mm

DE AJUSTAMENTO

1290-1300mm
1390-1400mm
1490-1500mm
1590-1600mm
1690-1700mm
1790-1800mm

545mm
595mm
645mm
695mm
745mm
795mm

+2

PERFIS

+5

Entrada/Entrance

Ajuste-Adjustment

2 E 5CM -:_

VER PAG. 409

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

/ RODO P/ LIMPAR

- 680-700mm

80cm - 780-800mm
90cm - 880-900mm

70cm

Best Black @

Frontal

120cm SH365/511
Ref: RBEF120+RPERFBESTPRTI20

Pack: WV /53Kg /0N m?

130cm SH380/532
Ref: RBEF130+RPERFBESTPRTI30

Pack: 1V /57 Kg /01 m?

140cm SH400/560
Ref: RBEF140+RPERFBESTPRTI140

Pack: 1V /61Kg /012 m*

150cm SH460/644

Ref: RBEF150+RPERFBESTPRT150

Pack: 2V /66 Kg /023 m*

160cm SH475/665
Ref: RBEF160+RPERFBESTPRT160

Pack: 2V /70 Kg / 0,24 m*

170cm SH500/700
Ref. RBEF170+RPERFBESTPRTI70

Pack: 2V /74 Kg / 0,25 m*

180cm SH510/714
Ref: RBEF180+RPERFBESTPRTI80

Pack: 2V /78 Kg / 0,26 m*

190cm SH530/742
Ref. RBEF190+RPERFBESTPRT190

Pack: 2V /82 Kg /0,30 m?

200cm SH550/770
Ref: RBEF200+RPERFBESTPRT200

Pack: 2V /86 Kg /0,31 m*

Painél Lateral

70cm SH175/245
Ref: RBEL70+RPERFBESTPRT70

Pack 1V /30 Kg / 0,09 m*

80cm SH200/280
Ref. RBEL80+RPERFBESTPRT80

Pack: 1V /34 Kg/ONm?

90cm SH220/308
Ref: RBEL90+RPERFBESTPRT90

Pack: 1V /38 Kg /012 m?

100cm SH240/336
Ref. RBEL100+RPERFBESTPRTI100PL

Pack: 1V /42 Kg /014 m*

5 HéOé??‘?H 1 94435“

5'606779"194442" 5"606779"204387'
5'606779"194459"  s1606779"204394
5'606779"194466" 5"606779"204400
5'606779"194473"  51606779"204417
5'606779"194480" s5"606779"204424
5'606779"194497" 5"606779"204431
5'606779"213310" s5"606779"213372
5'606779"213327" 5"606779"213389
5'606779"194381" 5"606779"204332
5'606779"194398" s1606779"204349
5'606779"194404" s"606779"204356
5'606779"213334" 5 1606779217912

5 “606779”204370‘

247

Best in Black
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FOE@®

Porta pelo lado exterior
Doors in the outside

Best Central Black @

Frontal

el | I
Ref. RBEF140CTR2P + RPERBE140CTR I G ot

%

/

g

.

/ ;
% Portes extérieures
%

/

%

%

.

Puertas exteriores
.
A
Ajuste-Adjustment Entrada/Entrance
1.40m - 1390-1400mm 1.40m - 536mm
1.50m - 1490-1500mm 1.50m - 586mm
1.60m - 1590-1600mm 1.60m - 636mm
1.70m - 1690-1700mm 1.70m - 686mm
1.80m - 1790-1800mm 1.80m - 736mm
1.90m - 1890-1900mm 1.90m - 786mm
2.00m - 1990-2000mm 2.00m - 836mm
Al

Pack: 1V /63 Kg /012 m?
ot sere I N0
Ref. RBEFI50CTR2P + RPERBEI50CTR IS TN CEATE i e
Pack 1V /68 Kg /013 m?
160cm SH575/805 | ” || | ‘l ||
Ref: RBEF160CTR2P - RPERBEI6OCTR _|NINNINNAN] [N
Pack 1V /72 Kg /014 m*
e seres IV M0
Ref: RBEFI70CTR2P ~ RPERBEIZOCTR  (WLIMIIINAN) (WL A
Pack 1V /76 Kg /0,15 m*
180cm SH610/854 | ” ”| ||| H
; Ref: RBEF180CTR2P + RPERBEISOCTR _|WLINNIINAL]  [WHIMWEIN )
Z Pack 1V /80 Kg /0,15 m*
/
% ot sorn NMILT AUINY
é Ref: RBEFI90CTR2P - RPERBEIoOCTR |WLUMNINNA  JWLANANIN I
/ Pack: 1V /84Kg/0J6 m’
2,
e socre WO LTV
Ref: RBEF200CTR2P + RPERBE200CTR _|NLAMNILIIAL  JW0 AW
Pack: 1V /88 Kg /017 m*
+2 ) \
BANCO EM SOLID b
PERFIS DE +5 SURFACE BRANCO MATE RODO P/ LIMPAR
USTAMENTO :t:— REF: RAXACO2MW VIDROS
2 E 5CM VER PAG. 391 S REF: RAR6353

VER PAG. 409 VER PAG. 409

249

Best Central Black



®

7

% o
/ /
% Porta pelo lado exterior %
% Doors in the outside /
% Portes extérieures %
g Puertas exteriores %

7
o
=== %

/ _

Ajuste-Adjustment Entrada/Entrance
1.40m - 1390-1400mm 1.40m - 536mm
1.50m - 1490-1500mm 1.50m - 586mm
1.60m - 1590-1600mm 1.60m - 636mm
1.70m - 1690-1700mm 1.70m - 686mm
1.80m - 1790-1800mm 1.80m - 736mm
1.90m - 1890-1900mm 1.90m - 786mm
2.00m - 1990-2000mm 2.00m - 836mm

PERFIS DE

AJUSTAMENTO

2 E 5CM

VER PAG. 409

Best Central Cromado @

_—

Frontal
140cm SH420/588
Ref: RBEFI40CTR2P+RPERBEI4OCTCRO

Pack  1V/61Kg /012 m®
150cm SH460/644
Ref: RBEFI50CTR2P+RPERBEISOCTCRO
Pack  1V/61Kg /012 m?
160cm SH480/672
Ref: RBEF160CTR2P+RPERBE160CTCRO
Pack 1V /61Kg/012m*
170cm SH530/742
Ref: RBEF170CTR2P+RPERBE170CTCRO
Pack 1V /61Kg/012m*
180cm SH550/770
Ref: RBEF180CTR2P+RPERBEISBOCTCRO
Pack 1V /61 Kg/012m*
190cm SH570/798
Ref: RBEF190CTR2P+RPERBEI9OCTCRO
Pack 1V /61 Kg/012m?
200cm SH590/826
Ref: RBEF200CTR2P+RPERBE200OCTCRO
Pack: 1V /61 Kg /012 m?

+2 BANCO EM SOLID

+5 SURFACE BRANCO MATE

:t:— REF: RAXACO2MW

VER PAG. 391

5 H606779”210548H 5 H606?7‘3’“256676H

5

5606779

6?79”21 d579H 5

5

516

5160

5 Hé

6

O

60

06779

6?79‘

2

2

2

1

1

1

0562

0586

0

C(’>77‘§’H210555H 5 Héﬂé??‘?“ZSéé 3H
5 H606779“2567

60677

60677

9
9

256
256

5

RODO P/ LIMPAR
VIDROS

REF: RAR6353
VER PAG. 409

20“
73

706

593H 5 H6'06779“2567’13H
(46779H21060‘§‘H 5 H<§.06779“256690H

251

Best Central Cromo
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253
Best Cromado @
Frontal
o e NI MO
Ref: RBEFI20 + RPERFBESTCRMI20 LU LI
Pack: 2cx / 53 Kg /011 m?*
B, e e IR ALMREIIT
Ref. RBEF130 + RPERFBESTCRMiz0 _|lIJIKI 19 LU 1]
Pack:  2cx /57 Kg/OMN m*
140cm SH360/504 | m ‘" || ‘l ”
Ref. RBEF140 + RPERFBESTCRM140  [NLMUNILINGY - RFIVAHTH)
Pack: 2cx / 61 Kg /0,12 m?
150cm SH415/581 | " | Hml ‘” .
. =
Ref: RBEF150 + RPERFBESTCRMI50 SIS0 THUERALLY 8 AL Wk o
Pack: 3cx / 66 Kg /0,23 m? ()]
8
160cm SH430/602 | ‘" ” | u «®
Porta pelo lado exterior Ref. RBEF160 + RPERFBESTCRMI60 L s ahn LA
Doors in the outside Pack: 3ex /70 Kg / 024 m*
Portes extérieures
Puertas exteriores
e o WL DAL
Ref. RBEFI70 + RPERFBESTCRMI70 LU DL LY l
Ad']uste Ad]ustmem Entrada/Entrance Pack: 3cx /74 Kg / 0,25 m® =L
1.2 1190-1200m
1.30m - 1290- 1300mm 545mm
1.50m - 14901500 Sasmm 180cm SH465/651 | | w ‘" ||||| | ||||
1.60m - 1590-1600mm 695mm
T70m - Te0-To0mm  Tasmm Ref. RBEF180 + RPERFBESTCRMIso LML [OFIVAIW I
Pack: 3cx /78 Kg / 0,26 m?*
190cm SH485/679 | m” u ‘l‘l“
Ref. RBEF190 + RPERFBESTCRMIoo  [NLINILINE - IREIVAII N
Pack: 3ex /82 Kg / 0,30 m?®
© lo lad Eg g
PO” a pelo lado exterior ,_48 8 |
Doors in the surode gy 200cm SH500/700 | | mH“ m mlm
Portes extérieures im b
e kT Ref: RBEF200 + RPERFBESTCRM200 LML LK

Pack: 3cx / 86 Kg / 0,31 m®

Ad'uste—Adjustmem Entrada/Entrance
1.20m - 1190-1200mm 495mm
1.30m - 1290-1300mm 545mm
1.40m - 1390-1400mm 595mm

msEe an Painél Lateral
1.70m - 1690-1700mm 745mm Q I n e O Te rO
e g L
Ref. RBEL70 + RPERFBESTCRM70 sl60677911943811 5 6067791256560
Pack: 2cx / 53 Kg /011 m?*
oo o | NN
PERFIS DE +2 Ref.: RBEL80 + RPERFBESTCRMSO 5606779194398 5 160677911256577
AUSTAMENTO + 5 Packi  2cx /57 Kg /Ol m*

2 E 5CM -:_
VER PAG. 409
90cm SH200/280
Ref. RBEL90 + RPERFBESTCRM90

Pack: 2cx / 61 Kg /0,12 m*

5 6(6779”194404” 5 H60677‘5’“256584H
/ 100cm SH220/308
RODO P/ LIMPAR

o e waeron ecraesrcneorc. MM MM

REF: RAR6353 06779"213334
VER“ PAG. 409 Pack: 3cx / 66 Kg /0,23 m®
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FOE@®

Ajuste - Adjustment

Entrada / Entrance

1m -985-1015mm 1m-365mm
1,10m - 1085-1115mm 1,70m-415mm
1,20m - 1185-1215mm 1,20m - 465mm
1,30m - 1285-1315mm 1,30m-515mm
1,40m - 1385-1415mm 1,40m - 565mm
1,50m - 1485-1515mm 1,50m - 615mm
1,60m - 1585-1615mm 1,60m - 665mm
1,70m - 1685-1715mm 1,70m -715mm
1,80m - 1785-1815mm 1,80m-715mm

——
=

Ajuste - Adjustment Entrada / Entrance

m - 985-1000mm m-360mm
1,70m - 1085-1100mm 1,10m - 410mm
1,20m - 1185-1200mm 1,20m - 460mm
1,30m - 1285-1300mm 1,30m - 510mm
1,40m - 1385-1400mm 1,40m - 560mm
1,50m - 1485-1500mm 1,50m - 610mm
1,60m - 1585-1600mm 1,60m - 660mm
1,70m - 1685-1700mm 1,70m -710mm
1,80m - 1785-1800mm 1,80m -710mm

/RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

Ajuste - Adjustment
70cm - 685-700mm
80cm - 785-800mm
90cm - 885-900mm

Evolution Cromado @

Frontal

100cm SH360/504
Ref. REVFIO0

Pack: 1V / 47 Kg / 0,10 m*

110cm SH375/525
Ref. REVF1IO

Pack: 1V /51 Kg /01 m*

120cm SH400/560
Ref. REVFI120

Pack: 1V /55Kg /012 m’

130cm SH410/574
Ref: REVFI30

Pack: 1V /59 Kg /013 m*

140cm SH430/602
Ref: REVF140

Pack: 1V /63 Kg /014 m*

150cm SH450/630
Ref. REVFI50

Pack: 1V /67 Kg /0,15 m?*

160cm SH470/658
Ref: REVFI60

Pack: 1V /71 Kg /016 m?

170cm SH490/686
Ref. REVF170

Pack: 1V /75Kg /017 m®

180cm SH500/700
Ref. REVFI180

Pack: 1V /79 Kg /0,18 m*

190cm SH520/728
Ref: REVFI190

Pack: 1V /83 Kg /019 m*

200cm SH540/756
Ref: REVF200

Pack: 1V / 87 Kg / 0,20 m*

Painel Lateral

70cm SH190/266
Ref: REVL70

Pack: 1V /29 Kg /0,10 m*

80cm SH210/294
Ref. REVL8O

Pack: 1V /33 Kg /012 m*

90cm SH230/322
Ref. REVL90

Pack: 1V /37 Kg /013 m?

100cm SH250/350
Ref. REVLIOO

Pack: 1V /41Kg /014 m?

5

w
(o

5

v
[oN

5

v
[oX

5

5160

5 “6(

5

v
O

5

5

5

60

60

0

60

0

60

60

0

60

9“1942:.

677 0
il
67797194237

il
67797194244
il
67797194251
N
67797194268

9“1942' 5

677
Il
67791194282
|
67791194299
LI
67791194305
I
67791213402

60

0

5 “6(

6779”2 3419

677

6779

9”194329

677

9”1943

1943

36

N—y

6

9“213341‘

0677

255

Evolution Cromo

=



256 257

e
= Timeless Black @

it 5 N
LN ek
.nﬁ:-'g
e Frontal
TS
g s MM A
._...':,.- AE L :\'-\':“1:'!
o @ Ref: RTFI00 + RPERFTMLPRTIOO B3R L
& ﬁbi’m Pack: 2cx / 44 Kg / 013 m
. N v g TR
My mm_xx W e ST S e 110cm SH340/476 ‘l H| |
ey e Uy Ll o R
EodFid o Bl B TR N I Ref: RTF110 + RPERFTMLPRTIIO I
| ! e TS 516067 791179647
Pack 2cx / 48 Kg / 014 m*
) o 1IN A
Ref: RTFI20 + RPERFTMLPRTI20 LRI 8L
Pack 2cx / 52 Kg / 0,15 m?*
e
—— Ref: RTF130 + RPERFTMLPRTI130 I AL L a3 L
Pack: 2/ 56 Kg /016 m® =5
e
| [ —
&
: Ref: RTF140 + RPERFTMLPRTI40 LA 8L <
-4.;- § g g Pack: 3cx / 62 Kg / 023 m® '_g
| o I
2 Ref: RTFI50 + RPERFTMLPRTI50 LA e 1) R
i —F Eﬁj Pack 3cx / 66 Kg /0,24 m®
Ajuste / Adjustment Entrada / Entrance 160cm SH480/672 |‘ H|||”|H| ‘ll ||| u ‘lHH Il
990-1000mm 410+10mm s
1090-1100mm 460z10mm Ref: RTF160 + RPERFTMLPRTI160 I RN A A
1290-1300mm 560+10mm Pack: 3cx /70 Kg / 025 m?
1390-1400mm 610£10mm
o 1490-1500mm 660+10mm 170cm SH500/700 | | ’ ‘ ‘" ” | u “
e 1590-1600mm 660+10mm
mﬂw ﬁiggggm iggig:g Ref: RTF170 + RPERFTMLPRTI170 I RN e B
e | 1890-1900mm 660+10mm Pack: 3ex /74 Kg /0,27 m?
e 1990-2000mm 660+10mm
o ey ]
P Ref: RTF180 + RPERFTMLPRTI80 LG Y
ﬁ.:;ﬂ Pack 3cx /78 Kg / 0,29 m*
o
o oo IMIELL AN I
e . ¥2 Ref: RTFI190 + RPERFTMLPRTI9O LU e U8 N
g -_'_"“E':_F AUSTAMENTO  +5 Pack:  3cx/82Kg /031 m?
AL 26 5COM L
oo JINEAE AR
Ref: RTF200 + RPERFTMLPRT200 I A A e L

Pack: 3cx / 84 Kg /0,33 m®

Painél Lateral '

Ref: RTL70 + RPERFTMLPRT70PL g - 606779 I
- Pack: 2cx / 31 Kg / 0,09 m?

N oMY Ref: RTL80O + RPERFTMLPRT8OPL B RO AT 10 A
Pack 2cx / 35 Kg / Ol m*

Ref: RTL90 + RPERFTMLPRT9OPL PN - e i
Pack: 2cx / 39 Kg / 0,12 m*

ya woec ML VAN

p X
R0 B/ LivoAR Ref: RTLIOO + RPERFTMLPRTIOOPL PRI e

VIDROS
REF. RARG353 Pack: 2cx / 43 Kg / 014 m?

VER PAG. 409
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-

FOE@®

= = =)

Ajuste / Adjustment Entrada / Entrance
990-1000mm 410+10mm
1090-1100mm 460+10mm
1190-1200mm 510+10mm
1290-1300mm 560+10mm
1390-1400mm 610x10mm
1490-1500mm 660x10mm
1590-1600mm 660+10mm
1690-1700mm 660+10mm
1790-1800mm 660+10mm
1890-1900mm 660+10mm
1990-2000mm 660+10mm

+2

PERFIS DE
ausTaveNTO  + 5

2 E 5CM -:_
VER PAG. 409

/ RODO P/ LIMPAR
VIDROS

REF: RAR6353
VER PAG. 409

Ajuste / Adjustment

690-700mm
790-800mm
890-900mm

Timeless Cromado

Frontal

100cm SH275/385
Ref. RTF100 + RPERFTMLCRMIOO

Pack: 2cx / 44 Kg / 013 m*

1NOcm SH285/399
Ref: RTFI110 + RPERFTMLCRMI10

Pack: 2cx / 48 Kg / 014 m?

120cm SH300/420
Ref: RTFI120 + RPERFTMLCRMI20

Pack: 2cx / 52 Kg / 0,15 m?*

130cm SH315/441
Ref: RTF130 + RPERFTMLCRMI130

Pack: 2cx / 56 Kg / 0,16 m*

140cm SH330/462
Ref: RTF140 + RPERFTMLCRMI40

Pack: 3cx / 62 Kg / 023 m®

150cm SH375/525
Ref. RTF150 + RPERFTMLCRMI50

Pack: 3cx / 66 Kg /0,24 m®

160cm SH400/560
Ref: RTF160 + RPERFTMLCRMI160

Pack: 3cx /70 Kg / 0,25 m*

170cm SH415/581
Ref: RTF170 + RPERFTMLCRMI170

Pack: 3cx /74 Kg / 0,27 m?

180cm SH430/602
Ref: RTF180 + RPERFTMLCRMI180

Pack 3ex /78 Kg / 0,29 m?

190cm SH450/630
Ref: RTF190 + RPERFTMLCRMI90

Pack: 3ex /82 Kg /0,31 m*

200cm SH460/644
Ref: RTF200 + RPERFTMLCRM200

Pack: 3cx / 84 Kg /0,33 m®

Painél Lateral '

70cm SH160/224
Ref: RTL70 + RPERFTMLCRM70PL

Pack: 2cx / 31 Kg / 0,09 m?

80cm SH180/252
Ref: RTL80 + RPERFTMLCRMS8OPL

Pack 2cx / 35 Kg / Ol m*

90cm SH200/280
Ref: RTL90 + RPERFTMLCRM90PL

Pack: 2cx / 39 Kg / 0,12 m*

100cm SH220/308
Ref: RTL100 + RPERFTMLCRMIOOPL

Pack: 2cx / 43 Kg / 014 m?

S

560677917964

I\IH
65

|
61
I

78" 516067792
I
85

06779"17
06779"17
| |
5'606779"17
0677917
06779"17

56067791797

06779H 7

5'606779"18

606779

5

—
& m—

6779H 7
6779H 7
éw??‘;’H 7

S

—
pe—

5

& —

5

Cé???H 7963

O

0

188

5606779

2

W

O

o

Ne)

08

6067?9

606779

606?79

606779

606779

5

606779

06779

606?7
7 ” 606779
84“ 606779

60 606779
616 606779
623 606779
358 606779

7

2569

256

257000

256997

2570

25688

256

2569

256

2569

256

2569

257024

56 66H

8

O —

1“

28

259

Timeless Cromo

=
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FOE@®

Ajuste / Adjustment
990-1000mm
1090-1100mm
1190-1200mm
1290-1300mm
1390-1400mm
1490-1500mm
1590-1600mm
1690-1700mm
1790-1800mm

Entrada / Entrance

400+10mm
450+10mm
500+10mm
550+10mm
600£10mm
650+10mm
650+10mm
650+10mm
650+£10mm

_m—

Ajuste / Adjustment
990-1000mm
1090-1100mm
1190-1200mm
1290-1300mm
1390-1400mm
1490-1500mm
1590-1600mm
1690-1700mm
1790-1800mm

+2

AJUSTAMENTO + 5

PERFIS DE

4

Entrada / Entrance

400£10mm
450£10mm
500+10mm
550+10mm
600+10mm
650+10mm
650+10mm
650+10mm
650+10mm

2 E 5CM -:_
VER PAG. 409

/RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

Victrum Cromado

Frontal

100cm SH385/539
Ref. RVFI00

Pack: 1V /44 Kg /012 m*

110cm SH400/560
Ref: RVFII0

Pack: 1V /46 Kg /013 m*

120cm SH410/574
Ref. RVFI20

Pack: 2V /51 Kg /0,20 m*

130cm SH425/595
Ref: RVFI30

Pack: 2V /55 Kg /0,21 m?

140cm SH435/609
Ref. RVF140

Pack: 2V /59 Kg /023 m*

150cm SH450/630
Ref: RVFI50

Pack: 2V /67 Kg /0,24 m*

160cm SH470/658
Ref: RVFI160

Pack: 2V /71 Kg /0,25 m*

170cm SH490/686
Ref. RVFI170

Pack: V /75 Kg /026 m*

180cm SH510/714
Ref: RVFI180

Pack: 2V /79 Kg /0,27 m*

Painel Lateral

70cm SH160/224
Ref: RVL70

Pack: 1V /29 Kg /0,08 m*

80cm SH180/252
Ref. RVL80O

Pack: 1V /33 Kg / 0,09 m*

90cm SH200/280
Ref: RVL90

Pack: 1V /37 Kg /0,10 m*

100cm SH220/308
Ref. RVLI100

Pack: 1V /41Kg/OM m?

5

516l

5

516!

5

516!

5

516l

5

516!

5

516!

s

60677

6

6

6

6

6

6

0

06779

67?9H

06779

6779H
06779

6779H

0

0

0o

0

0

0

6779H 8
6779H 8

0

0

67?9“ 1084‘

81091

07!

2

06779181152

6779H 169

6779H 1053‘
1060‘

9‘21

336

5

261

Victrum



262

FOE@®

Ajuste/adjustment

1000-1020mm
1100-1120mm
1200-1220mm
1300-1320mm
1400-1420mm
1500-1520mm
1600-1620mm

Entrada/Entrance

410+£10mm
460+10mm
510+10mm
560+10mm
610£10mm
660+10mm
660+10mm

700-720mm
800-820mm
900-920mm

Ajuste/adjustment

Entrada/Entrance
260+10mm

Ajuste/adjustment Entrada/Entrance
1000-1020mm 410+10mm
1100-1120mm 460+10mm
1200-1220mm 510+10mm
1300-1320mm 560£10mm
1400-1420mm 610£10mm
1500-1520mm 660£10mm
1600-1620mm 660£10mm

+2

PERFIS DE

ausTaMeENTO  + D

2 E 5CM -:_
VER PAG. 409

/RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

310£10mm
360£10mm

1000-1020mm

410£10mm

Basic Plus Black @

Porta Frontal

70cm SH155/217
Ref. RBP70PRT

Pack: 1V /26 Kg / 0,09 m*

80cm SH165/231
Ref: RBP8OPRT

Pack: 1V /27 Kg /011 m*

90cm SH175/245
Ref. RBP9OPRT

Pack: 1V /29 Kg /013 m?

100cm SH235/329
Ref. RBPI1OOPRT

Pack: 1V /34 Kg /0N m?

110cm SH250/350
Ref: RBPNOPRT

Pack: 1V /40 Kg / O11 m*

120cm SH260/364
Ref. RBP120PRT

Pack: 2V /42 Kg /011 m*

130cm SH270/378
Ref. RBP130PRT

Pack: 2V /45 Kg /012 m*

140cm SH280/392
Ref: RBP140PRT

Pack: 2V /47 Kg /0,12 m*

150cm SH290/406
Ref. RBP150PRT

Pack: 2V /50 Kg / 0,14 m®

160cm SH300/420
Ref. RBP160OPRT

Pack: 2V /52 Kg /0,15 m*

Porta Lateral

70cm SH155/217
Ref. RBP70PRT

Pack: 1V /26 Kg / 0,09 m*

80cm SH165/231
Ref: RBP8OPRT

Pack 1V /27 Kg /Ol m?

90cm SH175/245
Ref: RBP9OPRT

Pack: 1V /29 Kg /013 m?

100cm SH235/329
Ref. RBPIOOPRT

Pack: 1V /34 Kg /O m?

5

w
[oN

51606779"21

5

5

5 “6&

6779

06779

606779

51606779

5

5

5

5

5

5“6&6779

5606779718

[oX

6779

606779

606779

6779”2
6779”2

60 6779”2128

06779"21

212887

21289

212849

2028

290

12856

02864

-,
[
O

I

95

128

2

2

287

21289

1290

2128
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Basic Plus Black
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Ajuste/adjustment Entrada/Entrance
1000-1020mm 410£10mm
1100-1120mm 460£10mm
1200-1220mm 510+10mm
1300-1320mm 560+10mm
1400-1420mm 610+10mm
1500-1520mm 660+10mm
1600-1620mm 660+10mm

Entrada/Entrance  Ajuste/adjustment

Ajuste/adjustment Entrada/Entrance
1000-1020mm 410£10mm
1100-1120mm 460£10mm
1200-1220mm 510£10mm
1300-1320mm 560+10mm
1400-1420mm 610+10mm
1500-1520mm 660£10mm
1600-1620mm 660+10mm

+2

PERFIS DE
AUSTAMENTO + 5

700-720mm

800-820mm

900-920mm
1000-1020mm

410+10mm

2 E 5CM IIIII::::]F---
VER PAG. 409

/RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

Basic Plus

Porta Frontal

Cromado !

70cm SH155/217
Ref. RBP70

Pack: 1V /26 Kg / 0,09 m*

80cm SH165/231
Ref: RBP8O

Pack: 1V /27 Kg /011 m*

90cm SH175/245
Ref. RBP90

Pack: 1V /29 Kg /013 m?

100cm SH235/329
Ref. RBP100

Pack: 1V /34 Kg /0N m?

110cm SH250/350
Ref: RBP110

Pack: 1V /40 Kg / O11 m*

120cm SH260/364
Ref. RBP120

Pack: 2V /42 Kg /011 m*

130cm SH270/378
Ref. RBP130

Pack: 2V /45 Kg /012 m*

140cm SH280/392
Ref: RBP140

Pack: 2V /47 Kg /0,12 m*

150cm SH290/406
Ref. RBP150

Pack: 2V /50 Kg / 0,14 m®

160cm SH300/420
Ref. RBP160

Pack: 2V /52 Kg /0,15 m*

Porta Lateral

70cm SH155/217
Ref. RBP70

Pack: 1V /26 Kg / 0,09 m*

80cm SH165/231
Ref: RBP8O

Pack: 1V /27 Kg /011 m*

90cm SH175/245
Ref: RBP90

Pack: 1V /29 Kg /013 m?

100cm SH235/329
Ref. RBP100

Pack: 1V /34 Kg /O m?

5

5160

5160

5

5160

5

5160

5

560

5

5160

5160

5160

5

60

60

60

60

67?9H

6779

67?9H

6779

6779

60

677‘9H 8

6779” 8
6779H 8

6779” 8

D

g

5327

85341

U
C
Iy

%!

3

pN—

343

350

00
(o)
O
~

67?‘?H

6779H

6779

60

<'>779H 8

)
~.

85327

5341

6779H 8

N—
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Basic Plus Cromo
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c

Ajuste/Adjustm
990-1000mm
990-1000mm

et Entrada Entrance
4263 10mm
4264 10mm

1190-1200mm 526+ 10mm

790-800mm

326+ 10mm

Ajuste/Adjustment  Entrada/Entrance

1200-1220mm
1300-1320mm
1400-1420mm
1500-1520mm

PERFIS DE
AJUSTAMENTO

517 10m
567 10m
617 10mm
667 10mm

+2
+5

2 E 5CM IIIIII:::::F---
VER PAG. 409

4)0 P/ LI

VIDROS
REF. RAR63

MPAR

53

VER PAG. 409

Porta + Porta

Happy @

80x80cm SH290/406
Ref. RH8080CR

Pack: 1V /26 Kg / 0,09 m*

100x70cm SH320/448
Ref. RHI0070CR

Pack 1V /27 Kg /Ol m?

100x80cm SH330/462
Ref: RHIO080CR

Pack: 1V /29 Kg /013 m?

120x70cm SH345/483
Ref. RHI12070CR

Pack: 1V /34 Kg /Ol m?

120x80cm SH350/490
Ref. RHI12080CR

Pack: 1V /40 Kg / 011 m?

Frontal

120cm SH250/350
Ref. RHFI120CR

Pack: 1V /26 Kg / 0,09 m*

130cm SH265/371
Ref. RHFI30CR

Pack: 1V /27 Kg /011 m*

140cm SH275/385
Ref. RHFI140CR

Pack: 1V /29 Kg /013 m?

150cm SH290/406
Ref. RHFI150CR

Pack: 1V /34 Kg /0O m?

5

5

5

5

5

5

5

5

5

606779

606779

606779

606779

606779

606779

606779

606779

606779

2553

255358

255365

255372

255389

96

255402

9

25541

55

2

426

255433
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Happy Cromo
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SISl

Porta dobrdvel Frontal

/Fold &

70 cm SH250/350 ‘" "l ‘l |”
Ref: RZF70 5 6067791253897
Pack: 1V /24 Kg /0,08 m?*

80 cm SH265/371 ‘" " | ‘l ”
Ref: RZF80 5 6067791253903
Pack: 1V /28 Kg / 0,09 m*

90 cm SH285/399 ‘" " | ‘l ||||
Ref: RZF90 5 6067791253910
Pack: 1V /32 Kg /O m?

100 cm SH300/420 ‘" "l ‘” ‘
Ref: RZF100 5 6067791253927
Pack: 1V /36 Kg /012 m?

Painél Lateral fixo

70 cm SH140/196 ‘" " | ‘l | ‘
Ref. RZFL70 5 6067791253934
Pack: 1V /24 Kg / 0,08 m*

80 cm SH150/210 ‘" " | | |||
Ref. RZFL80 5 160677901 253941
Pack: 1V /28 Kg / 0,09 m*

90 cm SH170/210 ‘" " | ‘l | H
Ref. RZFL90 5 6067791253958
Pack: 1V /32 Kg /0O m?

100 cm SH180/252 ‘" "l ‘” |
Ref. RZFL100 5 6067791253965
Pack: 1V /36 Kg /012 m?

SURFACE BRANCO MATE
REF: RAXACO2MW
VER PAG. 391

BANCO EM SOLID L \
= RODO P/ LIMPAR

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409

269

ZFold
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Best Screen
Pop Star

[
L

e——

B Best Screen

120cm SH375/525 m H” | ||” | /\
Ref. RBEFI20SCR S5cm I
6067791202109 1 6
Pack: 1V /50Kg /012 m* ’ 7’& / Pop S-I-O r @
2 V7 8 —
130cm SH395/553 ‘Il "l || " J  |8mm \\/ P
Ref: RBEFI30SCR L : N
Pack 150 Kg /Ol m? S H ] 70 x 70 cm SH190/266 | " |||||
N 15|
140cm SH415/581 ‘ | || | ‘l"” e Ref: RJF70 sI6067791161154
slo Pack: 1V /28 Kg /0,05 m*
Ref. RBEF140SCR 5 g e 7 y rben
Pack:  1V/50Kg/0J2 m’ Z ertura B 80 x 80 cm SH200/280
1 [ SQPZ NN
47
150cm SH435/609 ‘" || | |||||| w @Mn} Ref. RJF80 sl6067791161161
Pack: 1V /31 Kg/006m*

Ref: RBEFI50SCR WV ) ’
5090 cr e I
160cm SH450/630 +2 Ref: RJF90

f ‘ | || | ||| | RODO P/ LIMPAR  +D Pack: 1VJ/ 35 Kg / 0,07 m* enerreTe
Re - RBEF]6OSCR 5 6067791259929 cer F:/AEES%? -:_ : g/ O
Pack: 1V /50Kg /02 m* VER PAG. 409
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IOl

PERFIS DE
AJUSTAMENTO
2E 5CM

VER PAG. 409

Access Frontal @&

Porta Frontal

60 cm SH210/294 | ” | ||| | |
Ref. RAC60200CR R AU
Pack: 1V /24 Kg / 0,08 m*

7°°'“ e I
Ref: RAC70200CR WDRRRW
Pack: 1V /28 Kg / 0,09 m*

e e NI
Ref: RAC80200CR R
Pack: 1V /32 Kg /O m?

90 cm SH275/385 | ” | ||| | |
Ref. RAC90200CR R
Pack: 1V /36 Kg /012 m?

100 cm SH300/420 | ” | ||| | |
Ref: RACI00200CR LT
Pack: 1V / 40 Kg / 014 m®

g e
Ref: RACII0200CR LR )
Pack: 1V /44 Kg /016 m*

+2
BANCO EM SOLID
+5 SURFACE BRANCO MATE
-:_ REF: RAXACO2MW
VER PAG. 391

L)

RODO P/ LIMP\AR\

VIDROS
REF: RAR6353
VER PAG. 409
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Access

I



Viking Preto & Cromado

100 x 140 cm SHI70/238 | . 80 x 140 cm - Preto SH130/182 | |
Ref: RTSEXI00 R Ref: RTS8OPRT

Pack: 1V /22 Kg /011 m? Pack: 1V /18 Kg / 0,06 m*

5

0 80 x 140 cm - Cromado SH130/182
Ref: RTS80

Pack: 1V /18 Kg / 0,06 m*
BANCO EM SOLID
PERFIS DE SURFACE BRANCO MATE RODO P/ LIMPAR RODO P/ LIMPAR
AJUSTAMENTO REF: RAXACO2MW VIDROS VIDROS
2 E 5CM VER PAG. 391 REF: RAR6353 REF. RAR6353
VER PAG. 409 VER PAG. 409 VER PAG. 409




